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URBROJ: 61/2022 

Vodnjan-Dignano, 14. travnja 2022. godine 

 

PRIJEDLOG CJENIKA JAVNE USLUGE S OBRAZLOŽENJEM CIJENE  

I IZMJENE CIJENE 

 

Cijena javne usluge pokriva troškove javne usluge a sastoji se od cijene obvezne minimalne javne usluge 
(CMJU) i cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (Ckpo). Temeljem provedenih 
analiza predložene cijene osiguravaju pokrivanje troškova pružanja javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Vodnjana-Dignano.  

 

Primjena cjenika usluge od 01. lipnja 2022. godine. 

Cijena obvezne minimalne javne usluge (CMJU) iznosi: 

Kategorija korisnika usluge: CMJU* (kn) PDV 13% (kn) UKUPNO (kn) 

kućanstvo 55,00 7,12 62,15 
nekućanstvo 140,00 18,20 158,20 

*cijena CMJU naplaćuje se mjesečno 

Cjenik za količinu predanog miješanog komunalnog otpada na temelju trenutno važećem Ugovoru o 
obradi i zbrinjavanju komunalnog otpada s trgovačkim društvom KAŠTIJUN d.o.o. od 542,00 kn/t iznosi : 

Veličina 
spremnika 

Cijena 1 pražnjenja 
bez PDV (kn) PDV 13% (kn) Ukupno (kn) 

60 l 5,42 0,70 6,12 
80 l 7,22 0,94 8,16 

120 l 10,84 1,41 12,25 
240 l 21,67 2,82 24,49 
360 l 32,51 4,23 36,74 
770 l 69,53 9,04 78,57 

 

Cijena 30 l vrećice za miješani komunalni otpad koja se dodjeljuje u posebnim uvjetima iznosi 2,71 kn 
bez PDV-a tj. 3,06 kn sa PDV-om (iznos PDV-a 0,35 kn). Minimalan paket iznosi 24 vrećice.  
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Primjena cjenika usluge po stupanja na snagu novog ugovora o obradi i zbrinjavanju komunalnog otpada 
s trgovačkim društvom KAŠTIJUN d.o.o. 

Cjenik za količinu predanog miješanog komunalnog otpada na temelju novog Ugovoru o obradi i 
zbrinjavanju komunalnog otpada s trgovačkim društvom KAŠTIJUN d.o.o. od 762,00 kn/t iznosi : 

Veličina 
spremnika 

Cijena 1 
pražnjenja bez 

PDV (kn) 
PDV 13% (kn) Ukupno (kn) 

60 l 7,64 0,99 8,64 
80 l 10,18 1,32 11,50 

120 l 15,28 1,99 17,27 
240 l 30,55 3,97 34,53 
360 l 45,84 5,96 51,80 
770 l 98,04 12,74 110,78 

 

Cijena 30 l vrećice za miješani komunalni otpad koja se dodjeljuje u posebnim uvjetima iznosi 3,82 kn 
bez PDV-a tj. 4,32 kn sa PDV-om (iznos PDV 0,50 kn). Minimalan paket iznosi 24 vrećice.  

Novi cjenik za izračun cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada biti će u primjeni po 
stupanja na snagu novo potpisanog Ugovora za obradu miješanog komunalnog otpada s trgovačkim 
društvom Kaštijun d.o.o. Prije primjene novog cjenika za cijenu za količinu predanog miješanog 
komunalnog otpada, obavijestiti će se korisnici usluga 15 dana prije primjene te će isti bit dostavljen 
Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja sukladno čl. 77. st. 11 Zakona o gospodarenju otpadom. 

Temeljem provedenih analiza predložene cijene osiguravaju pokrivanje troškova pružanja javne usluge 
sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Vodnjana-Dignano.  

 

OBRAZLOŽENJE CJENIKA JAVNE USLUGE 

 

Zakon o gospodarenju otpadom (NN 84/2021, u nastavku: Zakon) je donesen 15. srpnja 2021. godine te 
je u primjeni od 31. srpnja 2021. godine. Sukladno članku 66. st. 1 predstavničko tijelo JLS mora donesti 
Odluku o načinu pružanja javne usluge u roku od 6 mjeseci od stupanja na snagu Zakona. Uz navedenu 
obvezu, predstavničko tijelo JLS mora donesti Odluku o dodjeli obavljanja javne usluge sukladno čl. 68. 
st. 2 Zakona. 

Na gradskom vijeću Grada Vodnjana – Dignano održanog 31. siječnja 2022. godine donesena je Odluka 
o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada (KLASA: 024-02/22-01/01 URBROJ:2163-
10-2-22-04, u nastavku: Odluka) te Odluka o dodjeli obavljanja javne usluge sakupljanja komunalnog 
otpada na području Grada Vodnjan-Dignano (KLASA: 024-02/22-01/01, URBROJ:2163-10-2-22-05) 
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kojom je obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Vodnjan - Dignano 
dodijeljeno trgovačkom društvu Contrada d.o.o. Vodnjan, Trg slobode 2. 

Sukladno čl. 75. Zakona i čl. 11. Odluke cijena javne usluge naplaćuje se od korisnika radi pokrića troškova 
pružanja javne usluge a struktura cijene javne usluge sadrži: 

A) cijenu obvezne minimalne javne usluge i 

B) cijenu za količinu predanog miješanog komunalnog otpada. 

Korisnik usluge je dužan platiti davatelju usluge iznos cijene javne usluge za obračunsko mjesto i 
obračunsko razdoblje, osim za obračunsko mjesto na kojem je nekretnina koja se trajno ne koristi. 

Pokriće troškova pružanja javne usluge osiguravaju se iz prihoda od naplate cijene javne usluge koja 
uključujuće sljedeće: 

1. troškove nabave i održavanja opreme za prikupljanje otpada 
2. materijalne troškove vezane za operativno poslovanje (troškovi djelatnika) 
3. troškove prijevoza otpada 
4. troškove obrade miješanog komunalnog otpada 
5. troškove nastale radom reciklažnog dvorišta 
6. troškove prijevoza i obrade glomaznog otpada koji se prikuplja u okviru javne usluge i 
7. troškove vođenja propisanih evidencija i izvješćivanja u svezi s javnom uslugom. 

 

A) CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE (CMJU) 
 

Cijena obvezna minimalne javne usluge (CMJU) je iznos kojim se osigurava ekonomski održivo poslovanje 
te sigurnost, redovitost i kvaliteta pružanja javne usluge, kako bi sustav sakupljanja komunalnog otpada 
mogao ispuniti svoju svrhu. 

Cijena obvezne minimalne javne usluge (CMJU) dio je cijene javne usluge te mora biti jedinstvena za 
korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnika kućanstvo odnosno jedinstvena za korisnika usluge 
razvrstanog u kategoriju nekućanstvo.  

Ako se na istom obračunskom mjestu isti korisnik usluge može razvrstati i u kategoriju kućanstvo i u 
kategoriju korisnika koji nije kućanstvo, korisnik je dužan plaćati samo cijenu obvezne minimalne javne 
usluge obračunatu za kategoriju korisnika koji nije kućanstvo. 

Nova cijena obvezne minimalne javne usluge (CMJU) u primjeni od 01. lipnja 2022. godine iznosi: 

Kategorija korisnika usluge CMJU* (kn) PDV 13% (kn) UKUPNO (kn) 

kućanstvo 55,00 7,12 62,15 
nekućanstvo 140,00 18,20 158,20 

*cijena CMJU naplaćuje se mjesečno 

Cijena obvezne minimalne javne usluge za kategoriju kućanstvo i kategoriju nekućanstvo izračunata je 
na temelju troškova poslovanja kojom se osigurava raspodjela troškova pružanja javne usluge ovisno o 
opterećenju sustava sakupljanja komunalnog otpada.  
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B) CIJENA ZA KOLIČINU PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA 

Na temelju čl. 5 Odluke kriterij obračuna količine miješanog komunalnog otpada je volumen zaduženog 
spremnika komunalnog otpada i broj pražnjenja spremnika u obračunskom razdoblju.  

Sukladno DODATKU IV. OBRAČUN CIJENE ZA KOLIČINU PREDANOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA 
točka 1 Zakona i čl. 13. st. 1 Odluke cijena za količinu predanog miješanog komunalnog otpada određuje 
se prema izrazu: 

Ckpo = JCV × BP × U 

pri čemu je: 

Ckpo – cijena javne usluge za količinu predanog komunalnog otpada izražena u kunama 
JCV – jedinična cijena za pražnjenje volumena spremnika komunalnog otpada izražena u kunama 
sukladno cjeniku  
BP – broj pražnjenja spremnika komunalnog otpada u obračunskom razdoblju sukladno  
podacima iz evidencije davatelja usluge  
U – udio korisnika usluge u korištenju spremnika 
 
U nastavku slijedi način izračuna cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (Ckpo) na 
temelju troška predaje miješanog komunalnog otpada po toni - Kaštijun: 542,00 kn/t 

- izračun koeficijenta pretvorbe miješanog komunalnog otpada iz volumena(l) u masu (kg): 
 volumen prikupljenog otpada : 12 960 + 5 640 = 18 600 l1 
 isporučeni miješani komunalni otpad: 2 180 + 860 = 3040 kg2 
 omjer volumen/masa  18 600 l/ 3040 kg = 6,1184 

Za potrebe izračuna cijene predanog miješanog komunalnog otpada uzet će se koeficijent 6. 
Cijena predanog miješanog komunalnog otpada po litri iznosi: 

542,00 kn / 6 000 l = 0,0903 kn/l 
 
 

U nastavku slijedi način izračuna cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (Ckpo) na 
temelju troška predaje miješanog komunalnog otpada po toni - Kaštijun: 762,00 kn/t 

- izračun koeficijenta pretvorbe miješanog komunalnog otpada iz volumena(l) u masu (kg): 
 volumen prikupljenog otpada : 12 960 + 5 640 = 18 600 l3 
 isporučeni miješani komunalni otpad: 2 180 + 860 = 3040 kg4 
 omjer volumen/masa  18 600 l/ 3040 kg = 6,1184 

Za potrebe izračuna cijene predanog miješanog komunalnog otpada uzet će se koeficijent 6. 
Cijena predanog miješanog komunalnog otpada po litri iznosi: 

762,00 kn / 6 000 l = 0,127 kn/l

                                                           
1 Na temelju evidencije odvoza miješanog komunalnog otpada 6. i 7. ožujka 2018. 
2 Na temelju evidencije isporučenog miješanog komunalnog otpada – Kaštijun 6. i 7. ožujka 2018. 
3 Na temelju evidencije odvoza miješanog komunalnog otpada 6. i 7. ožujka 2018. 
4 Na temelju evidencije isporučenog miješanog komunalnog otpada – Kaštijun 6. i 7. ožujka 2018. 
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PROCJENA IZNOSA PROSJEČNOG RAČUNA SUKLADNO PRIJEDLOGU CJENIKA_KAŠTIJUN 542,00 kn/t 

Kategorija:  kućanstvo  
PROCJENA MJESEČNOG RAČUNA 

bez 13 % 
PDV sa 13% PDV bez 13 % 

PDV sa 13% PDV bez 13 % 
PDV sa 13% PDV bez 13 % 

PDV sa 13% PDV 

veličina 
spremnika CMJU* 1 pražnjenje** 1 pražnjenje 2 pražnjenja 3 pražnjenja 4 pražnjenja 

60 LIT 55,00 kn 5,42 kn 60,42 kn 68,27 kn 65,84 kn 74,40 kn 71,26 kn 80,52 kn 76,68 kn 86,65 kn 
80 LIT 55,00 kn 7,22 kn 62,22 kn 70,31 kn 69,44 kn 78,47 kn 76,66 kn 86,63 kn 83,88 kn 94,78 kn 

120 LIT 55,00 kn 10,84 kn 65,84 kn 74,40 kn 76,68 kn 86,65 kn 87,52 kn 98,90 kn 98,36 kn 111,15 kn 
240 LIT 55,00 kn 21,67 kn 76,67 kn 86,64 kn 98,34 kn 111,12 kn 120,01 kn 135,61 kn 141,68 kn 160,10 kn 
360 LIT 55,00 kn 32,51 kn 87,51 kn 98,89 kn 120,02 kn 135,62 kn 152,53 kn 172,36 kn 185,04 kn 209,10 kn 
770 LIT 55,00 kn 69,53 kn 124,53 kn 140,72 kn 194,06 kn 219,29 kn 263,59 kn 297,86 kn 333,12 kn 376,43 kn 

           

Kategorija:  nekućanstvo  
PROCJENA MJESEČNOG RAČUNA 

bez 13 % 
PDV sa 13% PDV bez 13 % 

PDV sa 13% PDV bez 13 % 
PDV sa 13% PDV bez 13 % 

PDV sa 13% PDV 

veličina 
spremnika CMJU* 1 pražnjenje** 1 pražnjenje 2 pražnjenja 3 pražnjenja 4 pražnjenja 

60 LIT 140,00 kn 5,42 kn 145,42 kn 164,32 kn 150,84 kn 170,45 kn 156,26 kn 176,57 kn 161,68 kn 182,70 kn 
80 LIT 140,00 kn 7,22 kn 147,22 kn 166,36 kn 154,44 kn 174,52 kn 161,66 kn 182,68 kn 168,88 kn 190,83 kn 

120 LIT 140,00 kn 10,84 kn 150,84 kn 170,45 kn 161,68 kn 182,70 kn 172,52 kn 194,95 kn 183,36 kn 207,20 kn 
240 LIT 140,00 kn 21,67 kn 161,67 kn 182,69 kn 183,34 kn 207,17 kn 205,01 kn 231,66 kn 226,68 kn 256,15 kn 
360 LIT 140,00 kn 32,51 kn 172,51 kn 194,94 kn 205,02 kn 231,67 kn 237,53 kn 268,41 kn 270,04 kn 305,15 kn 
770 LIT 140,00 kn 69,53 kn 209,53 kn 236,77 kn 279,06 kn 315,34 kn 348,59 kn 393,91 kn 418,12 kn 472,48 kn 

*CMJU = cijena obvezne minimalne javne usluge 

**cijena za količinu predanog komunalnog otpada sukladno trenutno važećem Ugovoru o obradi i zbrinjavanju komunalnog otpada s trgovačkim društvom KAŠTIJUN d.o.o. 
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PODATAK O POSTOTKU PROMJENE CIJENE_KAŠTIJUN 542,00 kn/t 

Kategorija korisnika usluge: kućanstvo 

razlika 
% 

razlika u kn 
ukupnog 

računa s PDV-
om  

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stara 
cijena bez PDV 

mjesečno 
zaduženje_nova 
cijena bez PDV 

cijena 1 
pražnjenje bez 

PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV nova 
cijena CMJU 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV nova 
cijena CMJU 

60 LIT 25,36 kn 55,00 kn 5,42 kn 47,04 kn 53,16 kn 76,68 kn 86,65 kn 63% 33,49 
80 LIT 33,81 kn 55,00 kn 7,22 kn 62,69 kn 70,84 kn 83,88 kn 94,78 kn 34% 23,94 

120 LIT 50,72 kn 55,00 kn 10,84 kn 94,08 kn 106,31 kn 98,36 kn 111,15 kn 5% 4,84 
240 LIT 101,44 kn 55,00 kn 21,67 kn 188,12 kn 212,58 kn 141,68 kn 160,10 kn -25% -52,48 
360 LIT 152,17 kn 55,00 kn 32,51 kn 282,21 kn 318,90 kn 185,04 kn 209,10 kn -34% -109,80 
770 LIT 325,47 kn 55,00 kn 69,53 kn 603,59 kn 682,06 kn 333,12 kn 376,43 kn -45% -305,63 

          

Kategorija korisnika usluge: nekućanstvo 

razlika 
% 

razlika u kn 
ukupnog 

računa s PDV-
om  

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stara 
cijena bez PDV 

mjesečno 
zaduženje_nova 
cijena bez PDV 

cijena 1 
pražnjenje bez 

PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV nova 
cijena CMJU 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV nova 
cijena CMJU 

60 LIT 25,36 kn 140,00 kn 5,42 kn 47,04 kn 53,16 kn 161,68 kn 182,70 kn 244% 129,54 
80 LIT 33,81 kn 140,00 kn 7,22 kn 62,69 kn 70,84 kn 168,88 kn 190,83 kn 169% 119,99 

120 LIT 50,72 kn 140,00 kn 10,84 kn 94,08 kn 106,31 kn 183,36 kn 207,20 kn 95% 100,89 
240 LIT 101,44 kn 140,00 kn 21,67 kn 188,12 kn 212,58 kn 226,68 kn 256,15 kn 20% 43,57 
360 LIT 152,17 kn 140,00 kn 32,51 kn 282,21 kn 318,90 kn 270,04 kn 305,15 kn -4% -13,75 
770 LIT 325,47 kn 140,00 kn 69,53 kn 603,59 kn 682,06 kn 418,12 kn 472,48 kn -31% -209,58 
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PROCJENA IZNOSA PROSJEČNOG RAČUNA SUKLADNO PRIJEDLOGU CJENIKA_KAŠTIJUN 762,00 kn/t 

Kategorija:  kućanstvo 
PROCJENA MJESEČNOG RAČUNA 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje 1 pražnjenje 1 1 2 2 3 3 4 4 

60 LIT 55,00 kn 7,62 kn 62,62 kn 70,76 kn 70,24 kn 79,37 kn 77,86 kn 87,98 kn 85,48 kn 96,59 kn 
80 LIT 55,00 kn 10,16 kn 65,16 kn 73,63 kn 75,32 kn 85,11 kn 85,48 kn 96,59 kn 95,64 kn 108,07 kn 

120 LIT 55,00 kn 15,24 kn 70,24 kn 79,37 kn 85,48 kn 96,59 kn 100,72 kn 113,81 kn 115,96 kn 131,03 kn 
240 LIT 55,00 kn 30,48 kn 85,48 kn 96,59 kn 115,96 kn 131,03 kn 146,44 kn 165,48 kn 176,92 kn 199,92 kn 
360 LIT 55,00 kn 45,72 kn 100,72 kn 113,81 kn 146,44 kn 165,48 kn 192,16 kn 217,14 kn 237,88 kn 268,80 kn 
770 LIT 55,00 kn 97,79 kn 152,79 kn 172,65 kn 250,58 kn 283,16 kn 348,37 kn 393,66 kn 446,16 kn 504,16 kn 

           

Kategorija:  nekućanstvo 
PROCJENA MJESEČNOG RAČUNA 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

bez 13 % 
PDV 

sa 13% 
PDV 

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje 1 pražnjenje 1 1 2 2 3 3 4 4 

60 LIT 140,00 kn 7,62 kn 147,62 kn 166,81 kn 155,24 kn 175,42 kn 162,86 kn 184,03 kn 170,48 kn 192,64 kn 
80 LIT 140,00 kn 10,16 kn 150,16 kn 169,68 kn 160,32 kn 181,16 kn 170,48 kn 192,64 kn 180,64 kn 204,12 kn 

120 LIT 140,00 kn 15,24 kn 155,24 kn 175,42 kn 170,48 kn 192,64 kn 185,72 kn 209,86 kn 200,96 kn 227,08 kn 
240 LIT 140,00 kn 30,48 kn 170,48 kn 192,64 kn 200,96 kn 227,08 kn 231,44 kn 261,53 kn 261,92 kn 295,97 kn 
360 LIT 140,00 kn 45,72 kn 185,72 kn 209,86 kn 231,44 kn 261,53 kn 277,16 kn 313,19 kn 322,88 kn 364,85 kn 
770 LIT 140,00 kn 97,79 kn 237,79 kn 268,70 kn 335,58 kn 379,21 kn 433,37 kn 489,71 kn 531,16 kn 600,21 kn 

*CMJU = cijena obvezne minimalne javne usluge 

**cijena za količinu predanog komunalnog otpada sukladno novo potpisanom Ugovoru o obradi i zbrinjavanju komunalnog otpada s trgovačkim društvom KAŠTIJUN d.o.o. 
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PODATAK O POSTOTKU PROMJENE CIJENE_KAŠTIJUN 762,00 kn/t 

kategorija korisnika usluge:  kućanstvo 

razlika 
% 

razlika u kn 
ukupnog 

računa s PDV-
om  

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_nova 
cijena bez PDV 

1 pražnjenje 
bez 

PDV_cijena 
obrade MKO 

542,00 kn 

1 pražnjenje 
bez 

PDV_cijena 
obrade MKO 

762,00 kn 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV nova 
cijena CMJU 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV nova 
cijena CMJU 

60 LIT 55,00 kn 5,42 kn 7,62 kn 76,68 kn 86,65 kn 85,48 kn 96,59 kn 11% 9,94 
80 LIT 55,00 kn 7,22 kn 10,16 kn 83,88 kn 94,78 kn 95,64 kn 108,07 kn 14% 13,29 

120 LIT 55,00 kn 10,84 kn 15,24 kn 98,36 kn 111,15 kn 115,96 kn 131,03 kn 18% 19,89 
240 LIT 55,00 kn 21,67 kn 30,48 kn 141,68 kn 160,10 kn 176,92 kn 199,92 kn 25% 39,82 
360 LIT 55,00 kn 32,51 kn 45,72 kn 185,04 kn 209,10 kn 237,88 kn 268,80 kn 29% 59,71 
770 LIT 55,00 kn 69,53 kn 97,79 kn 333,12 kn 376,43 kn 446,16 kn 504,16 kn 34% 127,74 

          

kategorija korisnika usluge:  nekućanstvo 

razlika 
% 

razlika u kn 
ukupnog 

računa s PDV-
om  

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_nova 
cijena bez PDV 

1 pražnjenje 
bez 

PDV_cijena 
obrade MKO 

542,00 kn 

1 pražnjenje 
bez 

PDV_cijena 
obrade MKO 

762,00 kn 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV stara 

cijena 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
bez PDV nova 
cijena CMJU 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja x 
sa PDV nova 
cijena CMJU 

60 LIT 140,00 kn 5,42 kn 7,62 kn 161,68 kn 182,70 kn 170,48 kn 192,64 kn 5% 9,94 
80 LIT 140,00 kn 7,22 kn 10,16 kn 168,88 kn 190,83 kn 180,64 kn 204,12 kn 7% 13,29 

120 LIT 140,00 kn 10,84 kn 15,24 kn 183,36 kn 207,20 kn 200,96 kn 227,08 kn 10% 19,89 
240 LIT 140,00 kn 21,67 kn 30,48 kn 226,68 kn 256,15 kn 261,92 kn 295,97 kn 16% 39,82 
360 LIT 140,00 kn 32,51 kn 45,72 kn 270,04 kn 305,15 kn 322,88 kn 364,85 kn 20% 59,71 
770 LIT 140,00 kn 69,53 kn 97,79 kn 418,12 kn 472,48 kn 531,16 kn 600,21 kn 27% 127,74 
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USPOREDBA STARI CJENIK CMJU SA KAŠTIJUN 542,00 kn/t i NOVI CJENIK CMJU SA KAŠTIJUNOM 762,00 kn/t – 1 pražnjenje/mj 

kategorija korisnika usluge: kućanstvo  kategorija korisnika usluge: kućanstvo  
  

KAŠTIJUN 542,00 kn/t  KAŠTIJUN 762,00 kn/t    

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stari 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x sa PDV  

 

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_novi 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x sa PDV  

 

  

60 LIT 25,36 kn 5,42 kn 30,78 kn 34,78 kn  60 LIT 55,00 kn 7,62 kn 62,62 kn 70,76 kn  103% 35,98 kn 
80 LIT 33,81 kn 7,22 kn 41,03 kn 46,36 kn  80 LIT 55,00 kn 10,16 kn 65,16 kn 73,63 kn  59% 27,27 kn 

120 LIT 50,72 kn 10,84 kn 61,56 kn 69,56 kn  120 LIT 55,00 kn 15,24 kn 70,24 kn 79,37 kn  14% 9,81 kn 
240 LIT 101,44 kn 21,67 kn 123,11 kn 139,11 kn  240 LIT 55,00 kn 30,48 kn 85,48 kn 96,59 kn  -31% -42,52 kn 
360 LIT 152,17 kn 32,51 kn 184,68 kn 208,69 kn  360 LIT 55,00 kn 45,72 kn 100,72 kn 113,81 kn  -45% -94,87 kn 
770 LIT 325,47 kn 69,53 kn 395,00 kn 446,35 kn  770 LIT 55,00 kn 97,79 kn 446,16 kn 504,16 kn  13% 57,81 kn 

     
 

     
 

  

kategorija korisnika usluge: nekućanstvo  kategorija korisnika usluge: nekućanstvo  
  

KAŠTIJUN 542,00 kn/t  KAŠTIJUN 762,00 kn/t    

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stari 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x sa PDV   

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_novi 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 1 

pražnjenja 
x sa PDV   

  

60 LIT 25,36 kn 5,42 kn 30,78 kn 53,16 kn  60 LIT 140,00 kn 7,62 kn 147,62 kn 166,81 kn  214% 113,66 kn 
80 LIT 33,81 kn 7,22 kn 41,03 kn 70,84 kn  80 LIT 140,00 kn 10,16 kn 150,16 kn 169,68 kn  140% 98,84 kn 

120 LIT 50,72 kn 10,84 kn 61,56 kn 106,31 kn  120 LIT 140,00 kn 15,24 kn 155,24 kn 175,42 kn  65% 69,11 kn 
240 LIT 101,44 kn 21,67 kn 123,11 kn 212,58 kn  240 LIT 140,00 kn 30,48 kn 170,48 kn 192,64 kn  -9% -19,93 kn 
360 LIT 152,17 kn 32,51 kn 184,68 kn 318,90 kn  360 LIT 140,00 kn 45,72 kn 185,72 kn 209,86 kn  -34% -109,03 kn 
770 LIT 325,47 kn 69,53 kn 395,00 kn 682,06 kn  770 LIT 140,00 kn 97,79 kn 237,79 kn 268,70 kn  -61% -413,35 kn 
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USPOREDBA STARI CJENIK CMJU SA KAŠTIJUN 542,00 kn/t i NOVI CJENIK CMJU SA KAŠTIJUNOM 762,00 kn/t – 4 pražnjenja/mj 

kategorija korisnika usluge: kućanstvo  kategorija korisnika usluge: kućanstvo    
KAŠTIJUN 542,00 kn/t  KAŠTIJUN 762,00 kn/t    

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stari 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x sa PDV  

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_novi 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x sa PDV     

60 LIT 25,36 kn 5,42 kn 47,04 kn 53,16 kn  60 LIT 55,00 kn 7,62 kn 85,48 kn 96,59 kn  82% 43,44 kn 
80 LIT 33,81 kn 7,22 kn 62,69 kn 70,84 kn  80 LIT 55,00 kn 10,16 kn 95,64 kn 108,07 kn  53% 37,23 kn 

120 LIT 50,72 kn 10,84 kn 94,08 kn 106,31 kn  120 LIT 55,00 kn 15,24 kn 115,96 kn 131,03 kn  23% 24,72 kn 
240 LIT 101,44 kn 21,67 kn 188,12 kn 212,58 kn  240 LIT 55,00 kn 30,48 kn 176,92 kn 199,92 kn  -6% -12,66 kn 
360 LIT 152,17 kn 32,51 kn 282,21 kn 318,90 kn  360 LIT 55,00 kn 45,72 kn 237,88 kn 268,80 kn  -16% -50,09 kn 
770 LIT 325,47 kn 69,53 kn 603,59 kn 682,06 kn  770 LIT 55,00 kn 97,79 kn 446,16 kn 504,16 kn  -26% -177,90 kn 

     
 

     
 

  

kategorija korisnika usluge: nekućanstvo  kategorija korisnika usluge: nekućanstvo  
  

KAŠTIJUN 542,00 kn/t  KAŠTIJUN 762,00 kn/t    

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stari 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x sa PDV   

veličina 
spremnika 

mjesečno 
zaduženje_stari 
CMJU bez PDV 

1 
pražnjenje 

bez PDV 

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x bez PDV  

MJESEČNI 
IZNOS 4 

pražnjenja 
x sa PDV   

  

60 LIT 25,36 kn 5,42 kn 47,04 kn 53,16 kn  60 LIT 140,00 kn 7,62 kn 170,48 kn 192,64 kn  262% 139,49 kn 
80 LIT 33,81 kn 7,22 kn 62,69 kn 70,84 kn  80 LIT 140,00 kn 10,16 kn 180,64 kn 204,12 kn  188% 133,28 kn 

120 LIT 50,72 kn 10,84 kn 94,08 kn 106,31 kn  120 LIT 140,00 kn 15,24 kn 200,96 kn 227,08 kn  114% 120,77 kn 
240 LIT 101,44 kn 21,67 kn 188,12 kn 212,58 kn  240 LIT 140,00 kn 30,48 kn 261,92 kn 295,97 kn  39% 83,39 kn 
360 LIT 152,17 kn 32,51 kn 282,21 kn 318,90 kn  360 LIT 140,00 kn 45,72 kn 322,88 kn 364,85 kn  14% 45,96 kn 
770 LIT 325,47 kn 69,53 kn 603,59 kn 682,06 kn  770 LIT 140,00 kn 97,79 kn 531,16 kn 600,21 kn  -12% -81,85 kn 

 


